
UCHWAŁA NR XXVIII/222/2013 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 24 maja 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Lęborskiego Nr  XXVI/207/2013 z dnia         

01 lutego 2013 roku w sprawie  emisji obligacji  oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu.  

 

Na podstawie: art. 12 pkt. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 89 ust.1 pkt.2 i 3,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 

1240, ze zmianami) oraz na podstawie  art.2 pkt.2 i art.9 pkt.3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 

roku o obligacjach ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120,poz.1300 z późniejszymi 

zmianami). 

 

 

  uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Rady Powiatu Lęborskiego Nr  XXVI/207/2013 z dnia 01 lutego 2013 

roku w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w 

następujący sposób: 

 

 § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłata oprocentowania zostaną pokryte z 

dochodów Powiatu Lęborskiego w latach 2013-2019”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


